

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
 Project No.: PRA AZRU 10(1)
 Project Name: RUINS ROAD

State: NM
 County: SAN JUAN
 AZTEC RUINS NATIONAL MONUMENT

Opened at: FHWA NM Division Office, Santa Fe,
 By: Dennis Scovill, ADA
 Date: 11/13/02

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: **Ms. LeeAnn Bush**

Title: **A/E Contracting Specialist** Date: **11/15/02**

Contract Awarded to: **Weeminuche Construction Authority** Date: **12/03/02**

Contractor	Bid Amount	Responsive
WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY P.O. BOX AA TOWAOC, CO 81334	538,241.86	
AJAC ENTERPRISES, INC. 2890 NORTH FIRST BLOOMFIELD, NM 87413	554,063.75	
GOVCON, INC. 115 WEST MAIN NORMAN, OK 73069	618,369.92	
SBBI, INC. P.O. BOX 770 SONOITA, AZ 85637	638,293.90	
NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC 486 COUNTY ROAD 515 IGNACIO, CO 81137	640,583.20	
VICTOR CORPORATION 1421 33RD CIRCLE SE RIO RANCHO, NM 87124	705,002.32	
Engineer's Estimate	693,410.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 11/14/02

Schedule: A

Project No.: PRA AZRU 10 (1)

Project Name: RUINS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	ALL	24,692.00	24,692.00
		AJAC ENTERPRISES, INC.		44,000.00	44,000.00
		GOVCON, INC.		9,106.00	9,106.00
		SBBI, INC.		11,728.53	11,728.53
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		37,983.75	37,983.75
		VICTOR CORPORATION		71,000.00	71,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		57,000.00	57,000.00
15202	km	Slope, reference, and clearing and grubbing stakes			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	0.725	7,890.62	5,720.70
		AJAC ENTERPRISES, INC.		9,150.00	6,633.75
		GOVCON, INC.		2,320.00	1,682.00
		SBBI, INC.		2,923.20	2,119.32
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		8,125.00	5,890.63
		VICTOR CORPORATION		9,921.63	7,193.18
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	3,625.00
15203A	km	Stake centerline			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	0.725	2,427.23	1,759.74
		AJAC ENTERPRISES, INC.		3,500.00	2,537.50
		GOVCON, INC.		7,678.62	5,567.00
		SBBI, INC.		9,675.06	7,014.42
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		2,207.49	1,600.43
		VICTOR CORPORATION		3,054.69	2,214.65
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	2,175.00
15204	Each	Drainage structure survey and staking			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	4	800.70	3,202.80
		AJAC ENTERPRISES, INC.		1,150.00	4,600.00
		GOVCON, INC.		951.25	3,805.00
		SBBI, INC.		1,198.58	4,794.32
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		881.34	3,525.36
		VICTOR CORPORATION		1,124.13	4,496.52
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	2,000.00
15207	km	Grade finishing stakes			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	1.450	2,325.51	3,371.99
		AJAC ENTERPRISES, INC.		7,200.00	10,440.00
		GOVCON, INC.		6,014.48	8,721.00
		SBBI, INC.		7,578.24	10,988.45
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		6,375.00	9,243.75
		VICTOR CORPORATION		9,390.11	13,615.66
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,000.00	8,700.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/14/02

Schedule: A

Project No.: PRA AZRU 10 (1)

Project Name: RUINS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15209	Hour	Miscellaneous survey and staking			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	20	146.97	2,939.40
		AJAC ENTERPRISES, INC.		150.00	3,000.00
		GOVCON, INC.		174.00	3,480.00
		SBBI, INC.		219.24	4,384.80
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		139.45	2,789.00
		VICTOR CORPORATION		191.83	3,836.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	2,400.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	ALL	15,544.00	15,544.00
		AJAC ENTERPRISES, INC.		23,000.00	23,000.00
		GOVCON, INC.		3,480.00	3,480.00
		SBBI, INC.		4,384.80	4,384.80
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		18,620.31	18,620.31
		VICTOR CORPORATION		18,700.00	18,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15703	m	Silt fence			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	300	7.25	2,175.00
		AJAC ENTERPRISES, INC.		6.00	1,800.00
		GOVCON, INC.		8.12	2,436.00
		SBBI, INC.		10.23	3,069.00
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		5.42	1,626.00
		VICTOR CORPORATION		11.00	3,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		14.00	4,200.00
15708	Each	Bales straw			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	25	43.75	1,093.75
		AJAC ENTERPRISES, INC.		8.00	200.00
		GOVCON, INC.		19.72	493.00
		SBBI, INC.		24.85	621.25
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		26.56	664.00
		VICTOR CORPORATION		42.77	1,069.25
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	500.00
15801	m3	Watering for dust control			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	500	5.02	2,510.00
		AJAC ENTERPRISES, INC.		6.25	3,125.00
		GOVCON, INC.		11.60	5,800.00
		SBBI, INC.		14.62	7,310.00
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		4.17	2,085.00
		VICTOR CORPORATION		7.94	3,970.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	2,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/14/02

Schedule: A

Project No.: PRA AZRU 10 (1)

Project Name: RUINS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20204A	Each	Removal of individual trees			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	14	1,112.51	15,575.14
		AJAC ENTERPRISES, INC.		900.00	12,600.00
		GOVCON, INC.		429.21	6,008.94
		SBBI, INC.		540.80	7,571.20
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		569.19	7,968.66
		VICTOR CORPORATION		305.47	4,276.58
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	7,000.00
20301AB	Each	Removal of structure (bollards)			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	9	28.75	258.75
		AJAC ENTERPRISES, INC.		30.00	270.00
		GOVCON, INC.		25.00	225.00
		SBBI, INC.		31.50	283.50
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		63.75	573.75
		VICTOR CORPORATION		116.08	1,044.72
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	2,700.00
20301AM	Each	Removal of valves			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	1	101.67	101.67
		AJAC ENTERPRISES, INC.		50.00	50.00
		GOVCON, INC.		55.00	55.00
		SBBI, INC.		69.30	69.30
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		371.88	371.88
		VICTOR CORPORATION		342.13	342.13
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	250.00
20301B	Each	Removal of signs			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	6	50.86	305.16
		AJAC ENTERPRISES, INC.		25.00	150.00
		GOVCON, INC.		11.67	70.02
		SBBI, INC.		14.70	88.20
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		106.25	637.50
		VICTOR CORPORATION		116.08	696.48
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	900.00
20302V	m	Removal of fence			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	360	2.31	831.60
		AJAC ENTERPRISES, INC.		4.50	1,620.00
		GOVCON, INC.		3.03	1,090.80
		SBBI, INC.		3.82	1,375.20
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		6.97	2,509.20
		VICTOR CORPORATION		9.16	3,297.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	3,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/14/02

Schedule: A

Project No.: PRA AZRU 10 (1)

Project Name: RUINS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302W	m	Removal of guardrail			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	3	86.52	259.56
		AJAC ENTERPRISES, INC.		35.00	105.00
		GOVCON, INC.		23.33	69.99
		SBBI, INC.		29.40	88.20
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		88.54	265.62
		VICTOR CORPORATION		244.38	733.14
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	90.00
20303PA	m2	Removal of asphalt pavement			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	2,450	2.00	4,900.00
		AJAC ENTERPRISES, INC.		2.75	6,737.50
		GOVCON, INC.		4.64	11,368.00
		SBBI, INC.		5.85	14,332.50
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		2.56	6,272.00
		VICTOR CORPORATION		9.01	22,074.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	12,250.00
20401	m3	Roadway excavation			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	1,200	10.69	12,828.00
		AJAC ENTERPRISES, INC.		3.25	3,900.00
		GOVCON, INC.		5.51	6,612.00
		SBBI, INC.		6.94	8,328.00
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		12.44	14,928.00
		VICTOR CORPORATION		11.00	13,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	18,000.00
20402	m3	Subexcavation			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	100	6.88	688.00
		AJAC ENTERPRISES, INC.		3.00	300.00
		GOVCON, INC.		5.51	551.00
		SBBI, INC.		6.94	694.00
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		16.70	1,670.00
		VICTOR CORPORATION		25.35	2,535.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	2,000.00
20403	m3	Unclassified borrow			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	7,500	11.70	87,750.00
		AJAC ENTERPRISES, INC.		14.00	105,000.00
		GOVCON, INC.		24.00	180,000.00
		SBBI, INC.		20.83	156,225.00
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		17.53	131,475.00
		VICTOR CORPORATION		17.10	128,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.50	86,250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/14/02

Schedule: A

Project No.: PRA AZRU 10 (1)

Project Name: RUINS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20406	t	Select borrow			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	5,110	11.94	61,013.40
		AJAC ENTERPRISES, INC.		6.00	30,660.00
		GOVCON, INC.		10.56	53,961.60
		SBBI, INC.		13.31	68,014.10
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		14.46	73,890.60
		VICTOR CORPORATION		12.48	63,772.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	102,200.00
20704	m2	Biaxial geogrid			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	2,375	4.33	10,283.75
		AJAC ENTERPRISES, INC.		7.00	16,625.00
		GOVCON, INC.		3.47	8,241.25
		SBBI, INC.		4.37	10,378.75
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		6.35	15,081.25
		VICTOR CORPORATION		16.54	39,282.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.00	26,125.00
21101	m2	Roadway obliteration			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	550	0.53	291.50
		AJAC ENTERPRISES, INC.		1.00	550.00
		GOVCON, INC.		2.32	1,276.00
		SBBI, INC.		2.92	1,606.00
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		3.19	1,754.50
		VICTOR CORPORATION		7.94	4,367.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	2,200.00
25101B	m3	Placed riprap class 2			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	18	112.77	2,029.86
		AJAC ENTERPRISES, INC.		60.00	1,080.00
		GOVCON, INC.		43.78	788.04
		SBBI, INC.		55.16	992.88
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		59.03	1,062.54
		VICTOR CORPORATION		219.94	3,958.92
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,800.00
30802B	t	Roadway aggregate method 2			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	4,080	10.27	41,901.60
		AJAC ENTERPRISES, INC.		13.50	55,080.00
		GOVCON, INC.		13.57	55,365.60
		SBBI, INC.		17.10	69,768.00
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		14.11	57,568.80
		VICTOR CORPORATION		12.46	50,836.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	81,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/14/02

Schedule: A

Project No.: PRA AZRU 10 (1)

Project Name: RUINS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40201	t	Minor hot asphalt concrete			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	2,300	59.07	135,861.00
		AJAC ENTERPRISES, INC.		50.00	115,000.00
		GOVCON, INC.		67.93	156,239.00
		SBBI, INC.		54.91	126,293.00
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		56.59	130,157.00
		VICTOR CORPORATION		51.54	118,542.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	115,000.00
41101MB	t	Prime coat grade MC-70			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	13	594.69	7,730.97
		AJAC ENTERPRISES, INC.		450.00	5,850.00
		GOVCON, INC.		261.31	3,397.03
		SBBI, INC.		329.25	4,280.25
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		503.29	6,542.77
		VICTOR CORPORATION		379.84	4,937.92
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	5,200.00
41201CM	t	Tack coat grade CSS-1, CSS-1h, SS-1, or SS-1h			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	4	373.08	1,492.32
		AJAC ENTERPRISES, INC.		300.00	1,200.00
		GOVCON, INC.		419.25	1,677.00
		SBBI, INC.		528.26	2,113.04
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		354.16	1,416.64
		VICTOR CORPORATION		543.73	2,174.92
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	1,400.00
60201M	m	600 mm pipe culvert			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	45	135.58	6,101.10
		AJAC ENTERPRISES, INC.		150.00	6,750.00
		GOVCON, INC.		93.33	4,199.85
		SBBI, INC.		117.60	5,292.00
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		129.18	5,813.10
		VICTOR CORPORATION		177.17	7,972.65
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	9,000.00
60202M	m	710 mm span, 510 mm rise pipe arch culvert			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	32	143.23	4,583.36
		AJAC ENTERPRISES, INC.		150.00	4,800.00
		GOVCON, INC.		95.16	3,045.12
		SBBI, INC.		119.90	3,836.80
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		127.55	4,081.60
		VICTOR CORPORATION		183.28	5,864.96
		ENGINEER'S ESTIMATE		225.00	7,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/14/02

Schedule: A

Project No.: PRA AZRU 10 (1)

Project Name: RUINS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60206M	Each	End section for 600 mm pipe culvert			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	4	248.64	994.56
		AJAC ENTERPRISES, INC.		200.00	800.00
		GOVCON, INC.		179.75	719.00
		SBBI, INC.		226.49	905.96
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		325.74	1,302.96
		VICTOR CORPORATION		343.35	1,373.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	480.00
60207M	Each	End section for 710 mm span, 510 mm rise pipe arch culvert			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	4	248.64	994.56
		AJAC ENTERPRISES, INC.		200.00	800.00
		GOVCON, INC.		185.50	742.00
		SBBI, INC.		233.73	934.92
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		325.17	1,300.68
		VICTOR CORPORATION		343.35	1,373.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	500.00
60433	Each	Sidewalk chase storm inlet			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	1	1,056.62	1,056.62
		AJAC ENTERPRISES, INC.		600.00	600.00
		GOVCON, INC.		2,993.00	2,993.00
		SBBI, INC.		3,771.18	3,771.18
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		956.25	956.25
		VICTOR CORPORATION		2,016.09	2,016.09
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	2,000.00
60902UA	m	Portland cement concrete curb and gutter, 300 mm depth, 300 mm pan			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	180	43.67	7,860.60
		AJAC ENTERPRISES, INC.		50.00	9,000.00
		GOVCON, INC.		35.21	6,337.80
		SBBI, INC.		44.36	7,984.80
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		55.81	10,045.80
		VICTOR CORPORATION		53.76	9,676.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	16,200.00
61102ND	m	200 mm waterline polyvinyl chloride (PVC)			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	370	36.55	13,523.50
		AJAC ENTERPRISES, INC.		35.00	12,950.00
		GOVCON, INC.		47.85	17,704.50
		SBBI, INC.		60.29	22,307.30
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		33.01	12,213.70
		VICTOR CORPORATION		27.37	10,126.90
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	22,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/14/02

Schedule: A

Project No.: PRA AZRU 10 (1)

Project Name: RUINS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61501B	m2	Portland cement concrete sidewalk			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	140	38.51	5,391.40
		AJAC ENTERPRISES, INC.		45.00	6,300.00
		GOVCON, INC.		33.06	4,628.40
		SBBI, INC.		41.66	5,832.40
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		54.64	7,649.60
		VICTOR CORPORATION		53.76	7,526.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	9,100.00
61506B	Each	Portland cement concrete wheelchair ramp			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	4	391.00	1,564.00
		AJAC ENTERPRISES, INC.		250.00	1,000.00
		GOVCON, INC.		60.25	241.00
		SBBI, INC.		75.92	303.68
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		1,593.75	6,375.00
		VICTOR CORPORATION		504.63	2,018.52
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	8,000.00
61901BD	m	Fence barbed wire type, 5 strand			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	400	11.79	4,716.00
		AJAC ENTERPRISES, INC.		20.00	8,000.00
		GOVCON, INC.		9.44	3,776.00
		SBBI, INC.		11.89	4,756.00
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		12.20	4,880.00
		VICTOR CORPORATION		15.64	6,256.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	6,000.00
61902F	Each	Gate road closure			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	1	1,877.83	1,877.83
		AJAC ENTERPRISES, INC.		3,000.00	3,000.00
		GOVCON, INC.		638.00	638.00
		SBBI, INC.		803.88	803.88
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		4,250.00	4,250.00
		VICTOR CORPORATION		4,459.84	4,459.84
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	2,500.00
62201AE	Hour	Dump truck, 8 cubic meter minimum capacity			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	8	54.96	439.68
		AJAC ENTERPRISES, INC.		65.00	520.00
		GOVCON, INC.		54.50	436.00
		SBBI, INC.		68.67	549.36
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		62.50	500.00
		VICTOR CORPORATION		76.98	615.84
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/14/02

Schedule: A

Project No.: PRA AZRU 10 (1)

Project Name: RUINS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201L	Hour	Motor grader			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	8	86.72	693.76
		AJAC ENTERPRISES, INC.		75.00	600.00
		GOVCON, INC.		72.75	582.00
		SBBI, INC.		91.67	733.36
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		79.69	637.52
		VICTOR CORPORATION		134.41	1,075.28
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	800.00
62301	Hour	General labor			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	24	25.11	602.64
		AJAC ENTERPRISES, INC.		20.00	480.00
		GOVCON, INC.		28.17	676.08
		SBBI, INC.		35.49	851.76
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		31.88	765.12
		VICTOR CORPORATION		21.99	527.76
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	1,440.00
62406	m3	Placing conserved topsoil			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	1,350	4.39	5,926.50
		AJAC ENTERPRISES, INC.		5.00	6,750.00
		GOVCON, INC.		3.02	4,077.00
		SBBI, INC.		3.81	5,143.50
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		8.34	11,259.00
		VICTOR CORPORATION		5.13	6,925.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	6,750.00
62501A	ha	Seeding, dry method			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	0.5	3,244.50	1,622.25
		AJAC ENTERPRISES, INC.		8,000.00	4,000.00
		GOVCON, INC.		2,866.00	1,433.00
		SBBI, INC.		3,611.16	1,805.58
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		2,750.01	1,375.01
		VICTOR CORPORATION		9,775.00	4,887.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	2,250.00
62504A	ha	Mulching, dry method			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	0.5	4,013.04	2,006.52
		AJAC ENTERPRISES, INC.		16,500.00	8,250.00
		GOVCON, INC.		720.00	360.00
		SBBI, INC.		907.20	453.60
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		3,500.00	1,750.00
		VICTOR CORPORATION		4,887.50	2,443.75
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,500.00	2,250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/14/02

Schedule: A

Project No.: PRA AZRU 10 (1)

Project Name: RUINS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63301	Each	Sign installation			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	18	187.86	3,381.48
		AJAC ENTERPRISES, INC.		300.00	5,400.00
		GOVCON, INC.		226.39	4,075.02
		SBBI, INC.		285.25	5,134.50
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		243.75	4,387.50
		VICTOR CORPORATION		293.75	5,287.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		400.00	7,200.00
63307G	Each	Delineators flexible			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	15	49.03	735.45
		AJAC ENTERPRISES, INC.		35.00	525.00
		GOVCON, INC.		9.27	139.05
		SBBI, INC.		11.68	175.20
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		23.75	356.25
		VICTOR CORPORATION		81.87	1,228.05
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	525.00
63403A	L	Pavement markings type A			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	135	45.70	6,169.50
		AJAC ENTERPRISES, INC.		20.00	2,700.00
		GOVCON, INC.		42.34	5,715.90
		SBBI, INC.		53.35	7,202.25
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		20.56	2,775.60
		VICTOR CORPORATION		28.10	3,793.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	2,700.00
63505B	Each	Barricade type 2			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	5	96.90	484.50
		AJAC ENTERPRISES, INC.		250.00	1,250.00
		GOVCON, INC.		69.60	348.00
		SBBI, INC.		87.70	438.50
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		21.25	106.25
		VICTOR CORPORATION		134.41	672.05
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	500.00
63505C	Each	Barricade type 3			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	4	383.83	1,535.32
		AJAC ENTERPRISES, INC.		250.00	1,000.00
		GOVCON, INC.		191.50	766.00
		SBBI, INC.		241.29	965.16
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		191.25	765.00
		VICTOR CORPORATION		287.14	1,148.56
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/14/02

Schedule: A

Project No.: PRA AZRU 10 (1)

Project Name: RUINS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63506	Each	Cone			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	10	15.89	158.90
		AJAC ENTERPRISES, INC.		7.00	70.00
		GOVCON, INC.		23.20	232.00
		SBBI, INC.		29.23	292.30
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		10.63	106.30
		VICTOR CORPORATION		75.76	757.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	400.00
63507	m2	Construction sign			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	23	91.76	2,110.48
		AJAC ENTERPRISES, INC.		60.00	1,380.00
		GOVCON, INC.		52.17	1,199.91
		SBBI, INC.		65.73	1,511.79
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		106.25	2,443.75
		VICTOR CORPORATION		129.52	2,978.96
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	3,450.00
63508	Each	Drum			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	20	38.08	761.60
		AJAC ENTERPRISES, INC.		60.00	1,200.00
		GOVCON, INC.		65.00	1,300.00
		SBBI, INC.		81.90	1,638.00
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		56.31	1,126.20
		VICTOR CORPORATION		128.30	2,566.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	1,800.00
63509	Hour	Flagger			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	500	23.45	11,725.00
		AJAC ENTERPRISES, INC.		17.00	8,500.00
		GOVCON, INC.		34.80	17,400.00
		SBBI, INC.		43.85	21,925.00
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		26.56	13,280.00
		VICTOR CORPORATION		23.22	11,610.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	15,000.00
63515	km	Temporary pavement markings			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	0.725	4,075.52	2,954.75
		AJAC ENTERPRISES, INC.		1,000.00	725.00
		GOVCON, INC.		3,168.27	2,297.00
		SBBI, INC.		3,992.02	2,894.21
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		1,926.99	1,397.07
		VICTOR CORPORATION		4,887.50	3,543.44
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	1,450.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/14/02

Schedule: A

Project No.: PRA AZRU 10 (1)

Project Name: RUINS ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63521A	Each	Warning light type A			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	6	54.20	325.20
		AJAC ENTERPRISES, INC.		30.00	180.00
		GOVCON, INC.		23.17	139.02
		SBBI, INC.		29.19	175.14
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		25.50	153.00
		VICTOR CORPORATION		104.23	625.38
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	600.00
63521B	Each	Warning light type B			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	4	107.96	431.84
		AJAC ENTERPRISES, INC.		30.00	120.00
		GOVCON, INC.		34.75	139.00
		SBBI, INC.		43.79	175.16
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		25.50	102.00
		VICTOR CORPORATION		222.38	889.52
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	200.00
63521C	Each	Warning light type C			
		WEEMINUCHE CONSTRUCTION AUTHORITY	10	40.13	401.30
		AJAC ENTERPRISES, INC.		30.00	300.00
		GOVCON, INC.		46.40	464.00
		SBBI, INC.		58.46	584.60
		NEIL'S EXCAVATION & GENERAL CONTRAC		25.50	255.00
		VICTOR CORPORATION		104.23	1,042.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	550.00